1497 przy ulicy Złotej, przystąpił do budowy domu frontowego murowanego o dwóch pię-

trach i dwóch oficyn trzy piętrowych pod nadzorem Budowniczego *Wolińskiego*.

O czem podaję do wiadomości właściwych Budowniczych miasta, dla rozciągnięcia ścisłego nadzoru nad budową i materiałami użyte się mającemi.

Deżurni w Magistracie: na dzień 3 (15 Sierpnia) 1865

URZĘDNIICY:

Dąbrowski Edward Pomocnik Kontrolera od godziny 9 rano do 4 po południu.

Borowski Bolesław urzędnik do pisma od godziny 4 po południu do 9 rano dnia następnego.

SŁUŻBA NIŻSZA:

Mikołajewski Józef woźny od godziny 9 rano do 9 rano dnia następnego.

Ze Straży Policyjnej 4
„ „ Ogniowej 2

Na dzień 4 (16 Sierpnia) 1865

URZĘDNIICY:

Suchecki Stanisław Pomocnik Kontrolera od godziny 9 rano do 3 po południu.

Czerkasów Eljasz Pomocnik Kontrolera od godziny 3 po południu do 9 wieczorem.

Jagiello Franciszek urzędnik do pisma od godziny 9 wieczorem do 9 rano dnia następnego.

SŁUŻBA NIŻSZA: